

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 81681083

Data publicarii 02.05.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.868,79 RON - 1.868,79 RON

Descriere: SUPORT CUB SIMPLU BUC1x4.2=4.2 CUB HARTIE 9*9*9 COLOR HERLITZ BUC4x14.7059=58.82 CUB HARTIE 9*9 ALB BUC1x3.3613=3.36 SUPORT METALIC ROTUND MESH BUC1x3.53=3.53 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC1x3.7817=3.78 PRELUNGITOR 3M 4 PRIZE BUC1x24.71=24.71 HARTIE AMBALAJ 55-60GR/MP KG2x10.925=21.85 SFOARA BUMBAC BUC15x3.7813=56.72 BANDA DUBLU ADEZIVA 25MM/50M BUC1x7.563=7.56 ORDIN DEPLASARE BL20x3.3613=67.23 PRELUNGITOR 1.5M 3PRIZE BUC1x21.0084=21.01 MINA PARKER METAL BUC1x0.8403=0.84 SUPORT BIROU 7 COMPARTIMENTE MESH NEGRU BUC2x52.9412=105.88 CUB HARTIE 8*8*3 COLOR HERLITZ BUC1x5.042=5.04 PANOU PLUTA RAMA LEMN 90/120CM BUC2x57.9832=115.97 PIONEZE PANOU PLUTA CUT 2x1.6807=3.36 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC110x0.5462=60.08 SUPORT METALIC PENTRU REVISTE MESH NEGRU BUC8x30.2521=242.02 LACAT 30MM BUC1x15.1261=15.13 PLIC B4 CU BURDUF BUC100x0.8403=84.03 PLIC C4 SILICONIC BUC250x0.3361=84.03 REGISTRU A4 200 FILE DICTANDO HERLITZ BUC1x25.2101=25.21 REGISTRU A5 96 FILE DICTANDO BUC5x5.462=27.31 CAIET A5 70 FILE SPIRA MATEMATICA BUC2x4.2017=8.4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM HERLITZ BUC5x7.984=39.92 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET 4x6.3025=25.21 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 2x6.305 =2.61 MEMORY STICK 64GB USB2.0 BUC2x38.655=77.31 SACI MENAJ 35L 15/SET SET 1x2.1=2.1 CD-R 10BUC/PACK BUC1x13.45=13.45 PLIC CD AUTOADEZIV 10/SET SET1x1.0504=1.05 ELASTIC COLOR 100GR. BUC1x3.36=3.36 COPERTA TALON AUTO BUC2x0.8403=1.68 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET8x3.7813=30.25 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC5x1